

事業活動総合保険証券



保険契約者

〒 639-0237

住所

(会長自宅)

氏名

すみ山野自治会 会長



202412261 0392 0001606#
RFM60(RFM60)

お客さまのお名前・ご住所等の漢字表記につきまして、機械上の制約により正確な表示ができない場合、表示可能な漢字またはカタカナで表示していることがありますので、何卒ご了承ください。

契約日 令和 6年12月20日 証券作成日 令和 6年12月25日

当社がご契約のしおり（普通保険約款・特約）およびこの保険証券に記載したところに従い、保険契約を締結し、その証としてこの保険証券を発行いたします。

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

取締役社長

新納啓介

本社 東京都渋谷区恵比寿一丁目28番1号

印紙税申告納付につき渋谷税務署承認済

■ご契約内容に関するお問い合わせ先

あいおいニッセイ ニューチャネル営業部 営業第一課
同和損保 RFM-60 ☎ 050-3461-6256
代理店・扱者 E保険プランニング 直販営業グループ
／仲立人 MRJ4 ☎ 0120-617-352

代理店 サブコード

代理店 フリーコード

■事故のご連絡先

事故受付ダイヤル ☎ 0120-985-024
受付時間：24時間 365日

補償内容と保険金額につきましては、裏面をご覧ください。

| | | | |
|------|---|------------------|------------------------|
| 証券番号 | 第F276809921号 | 保険種類 (ご契約プラン) | タフビズ事業活動総合保険（エコノミープラン） |
| 保険期間 | 令和 6年12月25日午前 0時から 令和11年12月25日午後 4時まで 5年間 | 地震保険期間 | 地震保険はセットされておりません |

保険の対象に関する事項

| | | | |
|----------------------------|----------------------------|------------|------|
| 所在地 | 奈良県 香芝市 すみれ野 2-5-3 | | |
| 構造用法 | 非耐火建物または耐火基準等が確認できない建物／作業所 | | |
| 建物形態 | 自己所有建物（一棟全体） | | |
| 区分所有建物の付保基準 | 建築年月 | 令和 6年12月 | |
| 構造級別 | 3級（経過措置対象外） | 物件種別 | 一般物件 |
| 専有延面積 | 169.76m ² | 延床面積 | |
| 建物内の職作業 | コウシユウノシユウカイ | | |
| 被保険者の職作業 (建物内の職作業と異なる時) | | | |
| 建物評価額 | 24590千円 | 建物約定付保割合 | 80% |
| 建物契約には | 門、垣を含む | 建物の基礎を含む | |
| | 物置、車庫、その他の付属建物(66㎡未満)を含む | 畳・建具・造作を含む | |

被保険者

| | | | |
|------------------------|-------------------|-------|--|
| 被保険者 (保険の対象の所有者) | 保険契約者に同じ | | |
| 被保険者 (賠償・借家給・弁護士費用) | 特約のセットがないため該当しません | 居住の有無 | |

割引・割増・その他料率等

| | |
|--------|--|
| 割引・割増 | |
| その他料率等 | |

払込方法・保険料

| | |
|---|------------------------------|
| 払込方法 | 年払 5回 口座振替 初回保険料口座振替 |
| 基本保険料 (特約保険料を含みます) | 24,220円 |
| 合計保険料 (1回分) (総額) | 24,220円 121,100円 |
| 保険料払込期日 | 第1回目は保険始期翌月の金融機関所定の振替日（以降毎年） |
| 口座振替日は原則として26日（一部の金融機関は27日）です。当日が金融機関休業日の場合は翌営業日に振替えられます。払込期日までに保険料の払込みがない場合には、保険金をお支払いできないことがありますので、ご注意ください。 | |

＜ご注意＞

- 保険証券の表示内容がお申込内容と相違してしましたら、ただちに代理店・扱者または当社にご連絡ください。
- 裏面の「その他の補償・特約」の欄に「共同保険特約」と表記されている場合は、共同保険契約です。この保険証券の「共同保険特約引受会社・代理店分担」欄に記載された当社を含む各引受保険会社は、同欄の保険金額または引受割合に応じ、連帯することなく独立別個に引受責任を負担いたします。当社は、幹事保険会社として、「共同保険特約」に基づき、当社以外の引受保険会社を代理もしくは代行して、保険料の受領、保険証券の発行、保険金支払その他業務もしくは事務を行います。
- 約款閲覧方法は「Web(冊子不要)」をご選択いただいております。ご契約のしおり（普通保険約款・特約）の閲覧には当社ホームページ（Web約款）をご利用ください。

備考

他の保険契約等：なし 他の地震保険契約：なし

| | |
|------|--|
| 特記事項 | |
|------|--|

| | |
|------------------|--|
| 共同保険特約引受会社・代理店分担 | |
|------------------|--|

